
Šéf CIA si stěžoval na drzé chování Naryškina
- CZ24 News | 27. února 2023

RUSKO/USA: Šéf CIA Burns označil chování ředitele Služby vnější rozvědky Ruské federace
Sergeje Naryškina v listopadu loňského roku za troufalé.

Šéf CIA William Burns hovořil o „drzém“ postoji ředitele ruské zahraniční zpravodajské služby
Sergeje Naryškina během jejich setkání v listopadu 2022.

“Byl tam také velmi vzdorovitý postoj ze strany Naryškina. Pocit drzosti a arogance. <…> Pocit,
který, myslím, odráží Putinův vlastní názor, jeho vlastní dnešní víru v to, že může zařídit, aby čas
pracoval pro něj, že dokáže rozdrtit Ukrajince, že může zničit naše evropské spojence, že se nakonec
dostaví politické vyčerpání,“ řekl Burns CBS News.

Jak bylo uvedeno, Burns nazval schůzku „docela depresivní“.

Schůzka mezi Burnsem a Naryškinem se podle zpráv médií uskutečnila 14. listopadu v Ankaře.
Následně šéf zahraniční zpravodajské služby Ruské federace v rozhovoru pro RIA Novosti potvrdil,
že se sešel se svým americkým protějškem, aby diskutoval o jaderné bezpečnosti a ukrajinských
otázkách. Později ruský ministr zahraničí Sergej Lavrov řekl, že schůzka se konala na žádost
prezidenta USA Joe Bidena.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/sef-cia-si-stezoval-na-drze-chovani-naryskina/
https://www.cbsnews.com/sacramento/news/cia-director-bill-burns-china-russia-lethal-aid/?intcid=CNM-00-10abd1h
http://ria.ru/20230226/tsru-1854386570.html

